
 

 

 

 

 

 

Kære Ulveforældre 

Tak for (lmeldingen af jeres barn (l Spejdernes Lejr som foregår i Hedeland Naturpark ved Roskilde, her samles 30.000 spejdere 
fra hele Danmark og verden. Det er Nordens største spejderlejr. Lejren er i oDe dage, men ulvene deltager kun i 3 overnatninger. 
Det bliver en lejr fuld af sjove ak(viteter, nye venskaber, store oplevelser og masser af spejderliv sammen med dem du kender fra 
gruppen, men med rig mulighed for at møde spejdere på tværs af korps fra resten af Danmark og hele verden. 

Vi sender her den informa(on vi har om lejren nu, der kommer flere detaljer inden vi skal afstand, så vi sender informa(on ud en 
gang mere lige inden lejren. 

Dato: Ulvene tager afsted fra søndag d. 19. juli (l onsdag d. 22. juli. De større spejdere fra gruppen er afsted lørdag (l lørdag. 

Pris: Prisen for ulvenes deltagelse i spejdernes lejr er 1.000 kr. I har allerede betalt første rate på 500 kr. Det er nu (d (l at betale 
2. rate på 500 kr. her senest d. 29. april 2026. Bemærk at der skal tages s(lling (l om ulven deltager i fælles transport hjem fra 
lejren. 

Forældremøde: Vi aQolder forældremøde om lejren mandag d. 8. juni kl.18 sam(dig med ulvemødet, sæt kryds i kalenderen. 

Transport: Vi skal (l og fra lejren med fælles bus sammen med andre deltagere. Afgang bliver fra et opsamlingspunkt i Ringe, 
nærmere (d og sted oplyses senere. 

Besøg: Da vi kun har få dage (l at opleve lejren, hens(ller vi (l at eventuelle besøg er onsdag, hvor der så vil være mulighed for 
selv at transportere sig hjem. Hvis man ved at man vil det allerede nu, må det gerne vælges ved betalingen af 2. rate, men så 
frafalder pladsen i bussen. 

Udstyr: Der bliver et godt stykke at gå på lejren fra vi bliver sat af bussen og hen (l lejrpladsen. Ulvene skal derfor kunne bære 
deres egen bagage i en rygsæk. Vi skal overnaDe i telte, lave alt mad i lejren over bål og være udenfor hele (den. Vi vil fortælle 
mere om udstyr på forældremødet, og der kommer også en pakkeliste inden lejren. Men tænk allerede nu på at det bliver 
nødvendigt med en rygsæk, en god sovepose, et liggeunderlag og regntøj. 

Program: Vi arbejder på programmet, men i store træk kommer søndagen (l at gå med ankomst, lejropbygning og 
åbningsceremoni. Mandag skal vi rundt og se lejren, og prøve nogle af de mange ak(viteter. Tirsdag skal vi deltage i en stor 
fællesak(vitet i underlejren. Onsdag afsluDer vi og pakker sammen. 

Penge: Lejren får sine egen elektroniske valuta ”skejser” – børnene får et armbånd med chip, hvor I kan indsæDe penge på. 
Nærmere informa(on følger. Men der bliver således ikke behov for kontanter (l ulvene. 

Ledere: På lejren bliver vi 4 ledere (l de 11 ulve. Anders, Ole og Lena samt Benjamin (Lenas mand). 

Frivillige: For at afvikle denne kæmpe lejr, som svarer (l en hel provinsby, hjælper rig(g mange 
frivillige. Som forældre har man også mulighed for at hjælpe (l. Det er i sig selv en stor oplevelse, 
og kan fint foregå uden at man påvirker sit barns oplevelse af at være afsted selv. Læs mere her 
hDps://spejderneslejr.dk/de-frivilliges-faellesskab/ 

 

Vi sender mere informa(on ud, når vi nærmer os lejren med bl.a. afgangs(d og sted, 
hjemkoms`d og sted, pakke liste, telefonpoli(k, skejserkonto mm. 

 

Vi glæder os (l en dejlig sommerlejr, med spejderhilsen 

Anders, Ole, Lena og Benjamin 

https://medlemsservice.spejdernet.dk/event/id/15476/register
https://spejderneslejr.dk/de-frivilliges-faellesskab/

